
 

Pojistná smlouva č. 2209377225 
 

Strana 1 z 5 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 2209377225 
                      

Pojistitel: 
Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 
1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající 
prostřednictvím 

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 

1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
A, vložka 77229.  

 
se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika 

zastoupený: Dominik Ulrich, zmocněný pro záležitosti smluvní 

a 

Pojistník: Autoklub České republiky 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,                
Oddíl L, vložka 1219, IČO: 005 50 264 

se sídlem: 
 

Opletalova 1337/29, Nové Město, 110 00 Praha 

zastoupený: 
 

JUDr. Jan Šťovíček, prezident 
 

uzavírají prostřednictvím a na základě informací poskytnutých od 

 Zplnomocněného 
 makléře: 

PLATINUM Consulting s.r.o. 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl 
C, vložka 135699, IČO: 282 55 623 

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě na 

 

 SKUPINOVÉ POJIŠTĚNÍ ÚRAZU, CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ 

 

S účinností od 1. ledna 2025 se tímto dodatkem č. 1 upravuje pojistná smlouva č. 2209377225 
v ustanovení „Oddíl B: CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ“ a rozšiřuje v ustanovení „Zvláštní ujednání“ způsobem 
dále uvedeným. 

  



 

Pojistná smlouva č. 2209377225 
 

Strana 2 z 5 

Oddíl B: CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ 

 

Oddíl B:  Cestovní pojištění – opakované cesty (=roční karty) 

Pojištěné osoby:  

 

členové Autoklubu ČR nebo zaměstnanci pojistníka a/nebo spolupojištěného 
společnosti a/nebo další osoby vyslané jménem pojistníka a/nebo spolupojištěné 
společnosti na zahraniční cestu, mladší 80 let 

Doba účinnosti pojištění:  OT3 + OT4 

Územní platnost pojištění:  EVROPA/SVĚT 

Pracovní zahraniční cesty: ANO 

Soukromé zahraniční cesty: ANO  

Zimní sporty:  ANO 

Rizikové sporty: ANO 

Manuální pracovní činnost: ANO 

Max. délka trvání 1 cesty: 180 dní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pojistná nebezpečí BRONZE (1) BRONZE (2) SILVER (1) SILVER (2)

B1. Pojištění léčebných výloh vč. repatriace (spoluúčast 0 Kč) 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč

B1. Z toho: Zubní ošetření 25 000 Kč 25 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

B3. Asistenční služby
do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

B2. Pohřební výlohy 200 000 Kč 200 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

B3. Telefonní hovory na tísňovou linku 2 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

B3. Doprovázející a přivolaný opatrovník 150 000 Kč 150 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč

limit na 1 den 4 000 Kč 4 000 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč

A1. smrt následkem úrazu 700 000 Kč 700 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč

A4. trvalé tělesné poškození následkem úrazu 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč

A9. zlomeniny x 25 000 Kč x 50 000 Kč

A3. úplná trvalá invalidita následkem úrazu x 1 000 000 Kč x 1 500 000 Kč

A7. hospitalizace následkem úrazu (za 1 den) x 500 Kč x 1 000 Kč

A10. popáleniny x 25 000 Kč x 50 000 Kč

B6. Pojištění odpovědnosti 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč

B6. Pojištění odpovědnosti - újma na věci
v rámci limitu pojištění 

odpovědnosti

v rámci limitu pojištění 

odpovědnosti

v rámci limitu pojištění 

odpovědnosti

v rámci limitu pojištění 

odpovědnosti

B7. Pojištění osobních věcí 10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

limit na 1 zavazadlo 10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

limit na 1 položku 3 000 Kč 3 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

B1. Pojištění hospitalizace 500 Kč 500 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

B5. Právní ochrana a kauce (i v případě dopravní nehody) 200 000 Kč 200 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč

B4. Právní výlohy 100 000 Kč 100 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

A7. Denní dávky při hospitalizaci 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

Pojištění cestovních dokladů 10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

B1. Pojištění léčebných výloh souvisejících s riziky terorismu
do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

B1. Horská služba - pátrání a záchrana 30 % z léčebných výloh 30 % z léčebných výloh 30 % z léčebných výloh 30 % z léčebných výloh

B3. Repatriace související s terorismem
do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

B9. Zpoždění zavazadel x x x x

B8. Peníze x x x x

B9. Zpoždění letu x x x x

POJISTNÉ - Evropa 1 947 Kč 4 406 Kč 4 237 Kč 9 316 Kč

POJISTNÉ - Evropa - motokros 2 963 Kč 7 709 Kč 7 415 Kč 16 302 Kč

POJISTNÉ - Svět 2 551 Kč 5 423 Kč 6 054 Kč 11 641 Kč

POJISTNÉ - Svět - motokros 4 463 Kč 9 233 Kč 10 307 Kč 19 816 Kč



 

Pojistná smlouva č. 2209377225 
 

Strana 3 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pojistná nebezpečí GOLD (1) GOLD (2) PLATINUM (1) PLATINUM (2)

B1. Pojištění léčebných výloh vč. repatriace (spoluúčast 0 Kč) 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč

B1. Z toho: Zubní ošetření 25 000 Kč 25 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

B3. Asistenční služby
do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

B2. Pohřební výlohy 200 000 Kč 200 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

B3. Telefonní hovory na tísňovou linku 2 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

B3. Doprovázející a přivolaný opatrovník 150 000 Kč 150 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč

limit na 1 den 4 000 Kč 4 000 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč

A1. smrt následkem úrazu 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč

A4. trvalé tělesné poškození následkem úrazu 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč

A9. zlomeniny x 50 000 Kč x 50 000 Kč

A3. úplná trvalá invalidita následkem úrazu x 1 500 000 Kč x 1 500 000 Kč

A7. hospitalizace následkem úrazu (za 1 den) x 1 500 Kč x 1 500 Kč

A10. popáleniny x 50 000 Kč x 50 000 Kč

B6. Pojištění odpovědnosti 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč

B6. Pojištění odpovědnosti - újma na věci
v rámci limitu pojištění 

odpovědnosti

v rámci limitu pojištění 

odpovědnosti

v rámci limitu pojištění 

odpovědnosti

v rámci limitu pojištění 

odpovědnosti

B7. Pojištění osobních věcí 10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

limit na 1 zavazadlo 10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

limit na 1 položku 3 000 Kč 3 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

B1. Pojištění hospitalizace 500 Kč 500 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

B5. Právní ochrana a kauce (i v případě dopravní nehody) 200 000 Kč 200 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč

B4. Právní výlohy 100 000 Kč 100 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

A7. Denní dávky při hospitalizaci 500 Kč 500 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

Pojištění cestovních dokladů 10 000 Kč 10 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

B1. Pojištění léčebných výloh souvisejících s riziky terorismu
do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

B1. Horská služba - pátrání a záchrana 30 % z léčebných výloh 30 % z léčebných výloh 30 % z léčebných výloh 30 % z léčebných výloh

B3. Repatriace související s terorismem
do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

B9. Zpoždění zavazadel x x 5 000 Kč (6 hodin) 5 000 Kč (6 hodin)

B8. Peníze x x 10 000 Kč 10 000 Kč

B9. Zpoždění letu x x 5 000 Kč (6 hodin) 5 000 Kč (6 hodin)

POJISTNÉ - Evropa 3 310 Kč 7 536 Kč 4 264 Kč 10 714 Kč

POJISTNÉ - Evropa - motokros 5 791 Kč 15 071 Kč 8 527 Kč 18 750 Kč

POJISTNÉ - Svět 4 769 Kč 9 277 Kč 6 093 Kč 12 171 Kč

POJISTNÉ - Svět - motokros 8 118 Kč 18 049 Kč 11 852 Kč 22 791 Kč



 

Pojistná smlouva č. 2209377225 
 

Strana 4 z 5 

 

Oddíl B:  Cestovní pojištění – krátkodobé cesty 

Pojištěné osoby:  

 

členové Autoklubu ČR nebo zaměstnanci pojistníka a/nebo spolupojištěného 
společnosti a/nebo další osoby vyslané jménem pojistníka a/nebo spolupojištěné 
společnosti na zahraniční cestu, mladší 80 let 

Doba účinnosti pojištění:  OT3 + OT4 

Územní platnost pojištění:  EVROPA/SVĚT 

Pracovní zahraniční cesty: ANO 

Soukromé zahraniční cesty: ANO  

Zimní sporty:  ANO 

Rizikové sporty: ANO 

Manuální pracovní činnost: ANO 

Max. délka trvání 1 cesty: 120 dní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pojistná nebezpečí BRONZE (1) SILVER (1) GOLD (1) PLATINUM (1)

B1. Pojištění léčebných výloh vč. repatriace (spoluúčast 0 Kč) 2 000 000 Kč 6 000 000 Kč 9 000 000 Kč 15 000 000 Kč

B1. Z toho: Zubní ošetření 25 000 Kč 50 000 Kč 25 000 Kč 50 000 Kč

B3. Asistenční služby
do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

B2. Pohřební výlohy 200 000 Kč 500 000 Kč 200 000 Kč 500 000 Kč

B3. Telefonní hovory na tísňovou linku 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

B3. Doprovázející a přivolaný opatrovník 150 000 Kč 250 000 Kč 150 000 Kč 250 000 Kč

limit na 1 den 4 000 Kč 8 000 Kč 4 000 Kč 8 000 Kč

A1. smrt následkem úrazu 700 000 Kč 1 400 000 Kč 1 200 000 Kč 1 400 000 Kč

A4. trvalé tělesné poškození následkem úrazu 1 400 000 Kč 2 800 000 Kč 1 400 000 Kč 2 800 000 Kč

A9. zlomeniny x x x x

A3. úplná trvalá invalidita následkem úrazu x x x x

A7. hospitalizace následkem úrazu (za 1 den) x x x x

A10. popáleniny x x x x

B6. Pojištění odpovědnosti 1 000 000 Kč 3 000 000 Kč 1 000 000 Kč 5 000 000 Kč

B6. Pojištění odpovědnosti - újma na věci
v rámci limitu pojištění 

odpovědnosti

v rámci limitu pojištění 

odpovědnosti

v rámci limitu pojištění 

odpovědnosti

v rámci limitu pojištění 

odpovědnosti

B7. Pojištění osobních věcí 10 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč

limit na 1 zavazadlo 10 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč

limit na 1 položku 3 000 Kč 5 000 Kč 3 000 Kč 5 000 Kč

B1. Pojištění hospitalizace 500 Kč 1 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

B5. Právní ochrana a kauce (i v případě dopravní nehody) 200 000 Kč 600 000 Kč 200 000 Kč 600 000 Kč

B4. Právní výlohy 100 000 Kč 300 000 Kč 100 000 Kč 300 000 Kč

A7. Denní dávky při hospitalizaci 500 Kč 500 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Pojištění cestovních dokladů 10 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč 50 000 Kč

B1. Pojištění léčebných výloh souvisejících s riziky terorismu
do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

B1. Horská služba - pátrání a záchrana 30 % z léčebných výloh 30 % z léčebných výloh 30 % z léčebných výloh 30 % z léčebných výloh

B3. Repatriace související s terorismem
do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

B9. Zpoždění zavazadel x x x 5 000 Kč (6 hodin)

B8. Peníze x x x 10 000 Kč

B9. Zpoždění letu x x x 5 000 Kč (6 hodin)

POJISTNÉ - Evropa 53 Kč 116 Kč 91 Kč 117 Kč

POJISTNÉ - Svět 70 Kč 166 Kč 131 Kč 167 Kč



 

Pojistná smlouva č. 2209377225 
 

Strana 5 z 5 

 

 

 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

 

Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvu není účinné (tzn. pojištěné se nevztahuje) na účast 
pojištěných osob při výkonu automobilového a motocyklového sportu na sportovních podnicích 
nezapsaných v kalendáři pojistníka, Autoklubu ČR, pro automobilový sport (FIA) nebo motocyklový 
sport (FIM, FIM EUROPE) pro příslušný rok. Tréninků se toto ustanovení netýká. 

 

Odchylně od pojistných podmínek se na pojištění nevztahují následující výluky: 

 

- Nepojistitelné sporty – sporty spojené s užíváním motorového dopravního prostředku. 

- Obecná výluka – k) aktivní účastí na jakémkoli rizikovém sportu nebo nepojistitelném sportu, 
pokud není dohodnuto jinak. 

- Obecná výluka – m) výkonem profesionální sportovní činnosti (závody, soutěže, včetně 
přípravy a tréninků, při profesionálních organizovaných sportovních soutěžích. 

- Obecká výluka – n) účastí v závodu nebo soutěži motorových prostředků na souši, na vodě 
nebo ve vzduchu, včetně přípravných jízd. 

 

Při sjednání cestovního pojištění pro opakované cesty (=roční karty) a to konkrétně varianty Bronze 
(1), Brozne (2), Silver (1), Silver (2), Gold (1), Gold (2), Platinum (1) a Platinum (2) se úrazová rizika 
pojištění vztahují i na území České republiky a to pouze během provozování motorsportu. 

 

Současně se pro úrazy, které vzniknou na území České republiky a jsou kryty úrazovou částí 
cestovního pojištění pro opakované cesty (=roční karty) stanovuje kumulovaný limit ve výši 1 500 000 
Kč na všechny pojistné události během ročního pojistného období. 

 

V případě úrazu, kdy je současně sjednáno úrazové pojištění dle oddílu A této smlouvy a cestovní 
pojištění pro opakované cesty (=roční karty) dle Oddílu B, může být pojistná událost uplatněna pouze 
z jednoho typu pojištění. 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávájí v platnosti. 

 

 

 

V Praze dne                  V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis: 

 ______________________________ ________________________________ 

Jméno:                   JUDr. Jan Šťovíček                   Dominik Ulrich 
Funkce:      prezident                   Senior Accident & Health Underwriter 

 


		2024-12-18T11:20:10+0100
	Dominik Ulrich


		2024-12-19T09:27:58+0100
	JUDr. Jan Šťovíček, Ph.D.




